
UCHWAŁA Nr VIII/59/2019  

Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 08 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  158.066.238,58  zł, w tym: 
         a) wydatki bieżące 119.021.230,75 zł, 
         b) wydatki majątkowe 39.045.007,83 zł. 
                                                                    

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 2. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

 
 
 
 

 


